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Obec Selice
Sovietskej atmady 1131

925 72 Selice

ICO:306151 DIC:2021o24o38

FAKTURA

Cislo dokladu
Datum
Cislo zakaznika
Objekt cislo
Doklad vystavil
Cislo trasy
Slrana

HOTLINE
EIVIAIL

sR19018679
23 I 2019
303667
o303667
srD(DR)-1-P
300-25-001
1

+421 (A) 32 6484203

303667@box ille sk

Zakladny vypocet servisu:

oznacenie artiklu Sumajed cena mnozstvo MJ cenaza 4 pocel

tyzdne lyzdnov

Servisne obdobie KT 34/2019 az KT 4112019

00001

00016

00042

00055

00059

2,40

1 ,65

5,19

7 ,21

6,29

3 KUS

3 KUS

1 KUS

1 KUS

3 KUS

7 ,20

5,19

'7 )a

18,87

43,42

14,40

990

'10,38

14,42

37,74

86,84

Big Willy biely
Davkovac toaletneho papiera

Soap Susi Bieiy mech
Davkovac mydla

Secret Service Biely box
Damska Hygiena

Freddy Fresh Biely
Davkovac vone

Paper Jack mech. Biely
Davkovac papier.uterakov

Zakladny vypocet servisu:

Spotreba:

oznacenie artiklu vydane MJ
mnozstvo

ILLE-PAPIER.SERVICE SK,

PO Bor 20 L'esx.m.356r ll
C 3I Dlbi.tr ia.vi|.om

SAI 901 7059 z 27.06.'t 9 i

51240 Big Willy recy.2-vrst.
Toaletny papier

53260 Secret Service
boxikY

54021 Paper Jack biely 1kg s potl
Papierovy uterak

4 Kus

4 Kus

i1EI'IBER OF RAIFFEISEN BANK INT

EAN !K35 f000000 0026 ?227 r269

KoNATEL FIRI.IAJE ZAPiSANA v OR OS v
Peter Lupla( Er. Cot(halk Tma€ odd 5ro,vo:ki 0903/T
Sido L.harn.va 16 lco 162?6947 Drc 1010135145
9o9or sr.: .3 ra DPH S(2020r85i45

uNtcREDtr saNK sK,a s, TELEF6N
poBoaKA ZaHFANTCNEj BANKY +421 (o) 12 648 4201
BCUNCRSKBX E MAIL e@ll.sk
rBAN t(77 rrr nooaan00otji 9orl]
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;Cislo dokladu SR 19018679

Vyuctovanie spotreby navyse:

oznacenie artiklu

Strana

vydane maximalne
mnozstvo mnozstvo

navyse MJ
mnozstvo

jed cena Suma

51240 Big Willy recy.2-vrst.
Toaletny papier

54021 Paper Jack biely 1kg s potl.
Papierovy uterak

52030 Soap Susi 300m1
Mydlo

53070 Freddy Fresh FLORA
Vona

Vyuctovanie spotreby navyse:

celkom EUR bez DPH
20 % DPP,

Celkom EUR vrat. DPH

Datum splatnosti

Forma uhrady

14 dni

Bankovym prevodom (Z\i)

10 4

-3 Kus

-1 Kus

4,82

5,19

J, JJ

14,44

4,82

20,76

ooo

-14,44

'1,1s

87,99
17,60

105,59

Miesto dodania

Obec Selice

Sovietskej armddy 1131

925 72 Sehce

Faktura je \ystaven6 na z6klade zmluvy o servisnej sluZbe Pri platbe prevodom uvddzajte ako variabilny symbol clslo dokladu a Specificloi symbol
cislo zdkaznlka

Chcete dostAvat doklady pohodlne prostrednlctvom e-mailu? ZaSlite n6m vasu e-mailov! adresu na
O303667@box. ille.sk

ILLE-PAPIER.SERVICES(, KONATEL FIRMAJEZAPISANAVOF.OSV TATMBANKA'AS,,
SPOLSRO, Pete. LLPtak Er. Coturhak Tmee odd Sro voika 10909/T flELBER OF RAIFFEISEN BANK INT

Po E x 70 L elk 
'€. 

3s, 3l sido Licha'nca 16 lto 16226947 o|d2020185145 BcTATRSKBX

o8r Dlb1.a.advihom 9o9olska(a la DPH 5K2O2Ol85l15 BAN 5K3511000000002622271269

UNICREDIT BANK SK,A-S, TELEF6N
poBocKA ZAHAANTCNEJ BANKY -421 (0) 12 643 42 0l
BIC UNCRSKBX E-MAIL e@ esl
|FAN \rr7 ff 000000000271 50111


